проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________________ № ___
с. Каширское

Об образовании постоянной комиссии
по социальной политике

и избрании председателя постоянной комиссии
В соответствии пунктом 2 статьи 28 Устава Каширского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Каширского муниципального района решил:
1. Образовать постоянную комиссию Совета народных депутатов Каширского муниципального района по социальной политике в составе __ человек:

_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________
2. Избрать председателем постоянной комиссии Совета народных депутатов Каширского муниципального района по социальной политике ________________________________________________

3. Решение Совета народных депутатов Каширского муниципального района от 29 сентября 2015 года №12 «Об образовании постоянной комиссии по социальной политике и избрании председателя постоянной комиссии» считать утратившим силу.

Глава Каширского муниципального района